

Namisa Holding ApS

Blomstervænget 54, 8381 Tilst

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 27 51 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2023.

Kim Bæk Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Namisa Holding ApS Blomstervænget 54 8381 Tilst |
| | CVR-nr.: 31 27 51 21 |
| | Stiftet: 22. februar 2008 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Kim Bæk Hansen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |
| Dattervirksomhed | KB-Freelance ApS, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttotab | -3.250 | -18.969 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 52.856 | 322.843 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 90.288 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.308 | -25.731 |
| Resultat før skat | 97.586 | 278.143 |
| Skat af årets resultat | 9.988 | 4.598 |
| Årets resultat | 107.574 | 282.741 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -247.144 | -77.157 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 57.200 |
| Overføres til overført resultat | 354.718 | 302.698 |
| Disponeret i alt | 107.574 | 282.741 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 214.066 | 461.210 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.714.066</u> | <u>1.961.210</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.714.066</u> | <u>1.961.210</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.684 | 15.658 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.752 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 22.550 | 75.284 |
| Tilgodehavender i alt | <u>29.986</u> | <u>90.942</u> |
| Likvide beholdninger | <u>266.545</u> | <u>186.108</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>296.531</u> | <u>277.050</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.010.597</u> | <u>2.238.260</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 89.066 | 336.210 |
| | Overført resultat | 979.448 | 624.730 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 57.200 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.193.514</u> | <u>1.143.140</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 692.627 | 903.382 |
| 1 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>692.627</u> | <u>903.382</u> |
| 1 | Kortfristet del af langfristet gæld | 120.000 | 119.500 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.000 | 3.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 63.686 |
| | Anden gæld | 1.456 | 5.552 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>124.456</u> | <u>191.738</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>817.083</u> | <u>1.095.120</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.010.597</u> | <u>2.238.260</u> |
| | | | |
| 2 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--------------------------|-------------------------|---------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 413.367 | 322.032 | 56.500 | 916.899 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 322.843 | 302.698 | 57.200 | 682.741 |
| Udloddet udbytte | 0 | -400.000 | 0 | 0 | -400.000 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 125.000 | 336.210 | 624.730 | 57.200 | 1.143.140 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Resultatandel | 0 | 52.856 | 354.718 | 0 | 407.574 |
| Udloddet udbytte | 0 | -300.000 | 0 | 0 | -300.000 |
| | 125.000 | 89.066 | 979.448 | 0 | 1.193.514 |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 30/6 2023 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 30/6 2023 | Restgæld efter 5 år |
|---------------------------|-------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | 812.627 | 120.000 | 692.627 | 145.000 |
| | 812.627 | 120.000 | 692.627 | 145.000 |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
